yn. ct.marpoca Actaxosa, 4. la

Fon, nocTpoviku
aTaxel

MNepuvog

¢ 2015 no 2024r.

20251
Wroro:

CofepxxaHne HauncneHo
1 TEK.pEMOHT Onna4yeHo
3a0/1KeHHOCTb

AnekTpocHabxeHne HauucneHo
OnnayeHo
3a/j0/mKeHHOCTb

CogepxxaHvie O HaumcneHo
BofooTBeAeHNe OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

CopepxxaHne OV HauucneHo
XBC OnnaueHo
3a,0/1KeHHOCTb

CopepxaHue O/l HauncneHo
33 OnnayeHo
3a,0/1KEHHOCTb

Wrtoro: HauucneHo
OnnayeHo
3a40/1KeHHOCTb

2015 noavesnos 1
3 KBapTtup 12
OnnaveHo
BbinonHeHo
HaceneHviem no
pa6ot no
crarbe Bcero cpegacts
" COAKUMbS 1
CopepxaHuve no gomy
o TeK. PeMOHTY
1 TEeKYLLNIA
N Ha CyMMmy
PEMOHT

1141 436,81 1141 436,81 1219 268,11
168 136,11 168 136,11 369 154,36
130957292 1309572,92 158842248

fiIHBapb thespaib MapT
13484,18 13484,18 13484,18
12587,98 13415,23 13415,23
-896,20 -68,95 -68,95
10424,72 10211,73 10775,68
9839,92 10424,72 10211,73
-584,80 212,99 -563,95
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
37,56 37,56 37,56
35,42 37,56 37,56
2,14 0,00 0,00
1217,46 5134,64 3931,76
1600,17 1217,46 5134,64
382,71 -3917,18 1202,88
25163,92 28868,11 28229,18
24063,49 25094,97 28799,16
-1100,43 -3773,14 569,98

MpoBeseHO pa6oT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

nata

CEHTAOPb

oKTA6Pb
HOA6pPb
nexkabpb

HaumeHoBaHve pa6oT
Wtoro ¢ 2015 no 2024r.
yTenneHue Lokons
06paboTKa YepAayHbIX MOMELLEHWIA
OrHe3aLUMTHLIM COCTaBOM
MoHTax creHgos o
YCTPOWACTBO OrpaXkaeHus NpUAOMOBOI TeppuTopp

Wtoro
Bcero:

Ocrarok
[LLEHEXHbIX
cpeacTs

-77 831,30
-201 018,25
-278 849,56

anpesb
13484,18
13415,23
-68,95

10529,46
10775,68
246,22

0,00
0,00
0,00

37,56
37,56
0,00

2030,76
3931,76
1 901,00

26081,96
28160,23
2078,27

e.13m.

M2

M2
wr
TH

Onnaunsaetca HaceneHnem 3a 2025r.

Maii
13484,18
13415,23

-68,95

8675,09
10529,46
1854,37

0,00
0,00
0,00

37,56
37,56
0,00

0,00
2030,76
2 030,76

22196,83

26013,01
3816,18

06beEM

NIOHb
13484,18
13415,23

-68,95

7342,38
8675,09
1332,71

0,00
0,00
0,00

37,56
37,56
0,00

0,00
0,00
0,00

20864,12
22127,88
1263,76

CrommocTb
404341,78
78688,37

81 213,40
2786,07
85 194,62

247 882,46
652 224,24

nonb

15088,60
13415,23
-1673,37

7616,15
7616,15
0,00

57,60
0,00
-57,60

41,94
34,71
7,23

0,00
0,00
0,00

22804,29
21066,09
-1738,20

aBryct

15088,60

15011,35
-77,25

9526,82
8174,21
-1 352,61

57,60
57,60
0,00

41,94
44,79
2,85

0,00
0,00
0,00

24714,96
23287,95
-1427,01

MpoBeseHo PaboT MO COAEPIKAHMIO YKNbst

nara

SIHBapb

theBpanb
MapT
anpenb
Mait
NIOHb
nionb
aBryct
CEHTA6Pb
OKTA6Pb
HOA6Pb
nexkabpb

CEeHTA6Pb
15088,60
15011,35

77,25

9555,54
9526,82
-28,72

57,60
57,60
0,00

41,94
41,94
0,00

0,00
0,00
0,00

24743,68
24637,71
-105,97

OKTH6Pb
15088,60
15011,35

77,25

12199,24
8741,34
-3 457,90

57,60
53,23
-4,37

41,94
37,56
-4,38

0,00
0,00
0,00

27387,38
23843,48
-3 543,90

HOS6Pb
15088,60
15011,35

-77,25

11890,18
13013,44
1123,26

57,60
61,97
4,37

41,94
45,12
3,18

87,54
0,00
-87,54

27165,86
28131,88
966,02

HaumeHoBaHve pabot
Wroro ¢ 2015 no 2024r.
CopepxxaHue o6Lero nmylecTsa

CoaepxxaHue 06LLero nmylecTsa

CopepxaHue obLero
CofiepxaHue o6Luero
CopepxxaHue obLero
CopepxxaHue obLero
CofiepxaHue o6Luero
CopepxxaHue obLero
CopepxxaHue obLero
CofiepxaHue o6LLero
CopepxxaHue obLero
CopepxxaHue obLero

Wrtoro
Bcero:

MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa

nekabpb
15088,60
15011,35
-77,25

11689,19
10828,18
-861,01

57,60
53,23
-4,37

41,94
38,76
-3,18

579,78
80,90
-498,88

27457,11
26012,42
-1444,69

CronmocTb

807 297,83
9539,79

9539,79
9539,79
9539,79
9539,79
9539,79
10672,19
10672,19
10672,19
10672,19
10672,19
10672,19
121 271,90
928 569,74

Wtoro
171436,68
168136,11

-3300,57

120 436,18
118 356,74
-2 079,44

57,60
53,23
-4,37

477,00
466,10
-10,90

12 981,94
13 995,69
1013,75

305389,40
301007,87
-4 381,53



