

Год постройки	2015	подъездов	1
этажей	3	квартир	12

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2015 по 2024г.	1 141 436,81	1 141 436,81	1 219 268,11	-77 831,30
2025 г	168 136,11	168 136,11	369 154,36	-201 018,25
<b>Итого:</b>	<b>1 309 572,92</b>	<b>1 309 572,92</b>	<b>1 588 422,48</b>	<b>-278 849,56</b>



Оплачивается населением за 2025г.													
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Начислено	13484,18	13484,18	13484,18	13484,18	13484,18	13484,18	15088,60	15088,60	15088,60	15088,60	15088,60	15088,60	171436,68
Оплачено	12587,98	13415,23	13415,23	13415,23	13415,23	13415,23	15011,35	15011,35	15011,35	15011,35	15011,35	15011,35	168136,11
Задолженность	-896,20	-68,95	-68,95	-68,95	-68,95	-68,95	-1673,37	-77,25	-77,25	-77,25	-77,25	-77,25	-3300,57
Начислено	10424,72	10211,73	10775,68	10529,46	8675,09	7342,38	7616,15	9526,82	9555,54	12199,24	11890,18	11689,19	120 436,18
Оплачено	9839,92	10424,72	10211,73	10775,68	10529,46	8675,09	7616,15	8174,21	9526,82	8741,34	13013,44	10828,18	118 356,74
Задолженность	-584,80	212,99	-563,95	246,22	1 854,37	1 332,71	0,00	-1 352,61	-28,72	-3 457,90	1 123,26	-861,01	-2 079,44
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,60	57,60	57,60	57,60	57,60	57,60	57,60
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,60	57,60	53,23	61,97	53,23	53,23
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-57,60	0,00	0,00	-4,37	4,37	-4,37	-4,37
Начислено	37,56	37,56	37,56	37,56	37,56	37,56	41,94	41,94	41,94	41,94	41,94	41,94	477,00
Оплачено	35,42	37,56	37,56	37,56	37,56	37,56	34,71	44,79	41,94	37,56	45,12	38,76	466,10
Задолженность	-2,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7,23	2,85	0,00	-4,38	3,18	-3,18	-10,90
Начислено	1217,46	5134,64	3931,76	2030,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,54	579,78	12 981,94
Оплачено	1600,17	1217,46	5134,64	3931,76	2030,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,90	13 995,69
Задолженность	382,71	-3 917,18	1 202,88	1 901,00	2 030,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-87,54	-498,88	1 013,75
Начислено	25163,92	28868,11	28229,18	26081,96	22196,83	20864,12	22804,29	24714,96	24743,68	27387,38	27165,86	27457,11	305389,40
Оплачено	24063,49	25094,97	28799,16	28160,23	26013,01	22127,88	21066,09	23287,95	24637,71	23843,48	28131,88	26012,42	301007,87
Задолженность	-1 100,43	-3 773,14	569,98	2 078,27	3 816,18	1 263,76	-1 738,20	-1 427,01	-105,97	-3 543,90	966,02	-1 444,69	-4 381,53

Проведено работ по текущему ремонту

Проведено работ по содержанию жилья

Проведено работ по содержанию жилья		наименование работ	Стоимость
дата	Итого с 2015 по 2024г.		807 297,83
январь	Содержание общего имущества		9539,79
февраль	Содержание общего имущества		9539,79
март	Содержание общего имущества		9539,79
апрель	Содержание общего имущества		9539,79
май	Содержание общего имущества		9539,79
июнь	Содержание общего имущества		9539,79
июль	Содержание общего имущества		10672,19
август	Содержание общего имущества		10672,19
сентябрь	Содержание общего имущества		10672,19
октябрь	Содержание общего имущества		10672,19
ноябрь	Содержание общего имущества		10672,19
декабрь	Содержание общего имущества		10672,19
	Итого		121 271,90
	Всего:		928 569,74